



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00 FAX	599-15-02
------------------------	-----------

Warszawa 26.09.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stymulatorów i defibrylatorów wraz z osprzętem – 5 pakietów, znak: DZP.262.155.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1- dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt.6 dopuści kardiowerter-defibrylator o grubości 12mm?

Odpowiedź:

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 - dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt. 12 dopuści elektrody przedsionkowe w opcji bipolarnej? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 3 - dotyczy pakiet 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 pkt. 14, 18 dopuści elektrody LV w opcji bipolar i quadripolar – do wyboru Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 4 - dotyczy pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pkt. 14 dopuści urządzenia resynchronizujące MRI z możliwością stymulacji dwupunktowej lewej komory bez automatycznego wykrywania środowiska MRI?

Odpowiedź:

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5 - dotyczy pakiet 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pkt. 6,7 dopuści kardiowertery-defibrylatory dostępne w standardzie DF1 i DF4, z możliwością przeprowadzenia badania MRI po wszczępieniu w urządzeniach ze standardem DF4?

Odpowiedź:

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 - dotyczy pakiet 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pkt.8 dopuści elektrody do stymulacji lewej komory bipolarne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

Pytanie 7 - dotyczy pakiet 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pkt. 10 dopuści 6 wyładowań w jednej interwencji?

Odpowiedź:

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8 - dotyczy pakiet 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pkt. 11 dopuści kardiowerter-defibrylator resynchronizujący bez automatycznego wyboru ostatniej skutecznej terapii?

Odpowiedź:

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9 - dotyczy pakiet 1, pkt 12

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie elektrod przedsiionkowych tylko bipolarnych, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Beata Kierzkowska
mgr Beata Kierzkowska